Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 122/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 117/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 117/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no
dia 07 de fevereiro de 2023, informamos:

1 'a3-Por tratar-se de órgão estadual, compete à Escola providenciar a
limpeza externa, com recursos do Estado. A Diretora da Unidade Escolar já solicitou ao
Estado a realização da limpeza externa da escola antes do início das aulas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| ams.
S. BÁRBARA DOESTE

OR) DATA: 27/02/2023
do Hora: 14:22
ON Gesposta NET ao Requerimento Nº 117/20
EO “Autoria: Secretaria Municipal de Govern
o Assunto: Requer informações acerca da[a limpeza no entorno da Escola Estadual

—— Juvelina de Oliveira Rodrigues, neste8 Chave: CED6S

 O

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000